•

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N'' 80.789 .548/0001 -00

INDICAÇÃO Nº 020 / 2021

Assunto: Obras Públicas

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
solicitar ao Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras, para que seja feita a
implantação de rede coletora de esgoto nas seguintes ruas do Bairro Alto e Volta
Grande:

- Otto Buch;
- João Pedro Ferreira;
- Palmira Becker;
- Zigmundo Fazanck.

Justificativa: Tal pedido se faz necessário por haver o escoamento do esgoto de cozinha

e sanitários nas ruas citadas, o que vem ocasionando um mau cheiro insuportável, a

proliferação de doenças parasitárias e a poluição do meio ambiente. Em anexo abaixo

assinado dos moradores .

JOÃO PE.1.A.1.1'-,.,..-:a.;•.u Secret. da Câmara Mun. de Rilç,9'"L
. RECEé'IDO_illd-9.d..1 >

Data: 27/01/2020

lfo A Dn. Vi, 1- N li M/\c lt /\do , 14 8 - e, Nll!O ... CE P: 8} . aao ... ooo - C /\i X/\ Pm1 /\ I N" 5 1 - 1~1 0 NI C IH) - PAl~ ~\ N ;\

Si te : www.ca maraderion egro .pr.gov.br • E-mail : cmrn @ca marader ionegro .pr.gov .br
FON ES : ( 4 7) J 641 -7400 - 98464-8606 - 90464 -860 7

ABAIXO-ASSINADO

Nós, abaixo-assinados, moradores das ruas Otto Buch, João Pedro Ferreira , Palmira Bect--.er e ZJgmundo Fazanck .

vimos solicitar a Implantação de rede coletora de esgoto nas referidas vias públicas. Tal pedido se faz necessário por haver o

escoamento do esgoto de cozinha e sanitário nas ruas citadas, 0 que vem ocasionando um mau cheiro Insuportável a proliferação

de doenças parasitárias e a poluição do meio ambiente.
Lembramos que é fundamental a disposição adequada dos esgotos para a proteção da saúde pública .

Rio Negro, 19 de novembro de 2020.

Nom2 Legível Documento Assinatura

o 5 51 o'-! 2. r0

01 1
~ - -
JA<c0c:C ,~. _l __ ~ ~ ' ..._

' ') , ( ' -- --- - ---- 3 .J0-5 13 ~ 1~-=-~~ \.,~~~_!:~~ :~ ~ L-l~ l ,_; v-.

<'i",- ' -4(l€c s h r 11 b,;i, 1 ,>(k, Ass 1 "1f\cS>-0

[- ,J_ ~ 1- /)J :LO ;2;/ L--- .

ABAIXO-ASSINADO

Nós, abaixo-assinados, moradores das ruas Otto Bud1, João Pedro Ferreira, Palmira Becker e Zigmundo Fazanck,
vimos solicitar a implantação de rede coletora de esgoto nas referidas vias públicas. Tal pedido se faz necessário por haver o
escoamento do esgoto de cozinha e sanitário nas ruas citadas, o que vem ocasionando um mau cheiro insuportável , a proliferação
de doenças parasitárias e a poluição do meio ambiente.
Lembramos que é fundamental a disposição adequada dos esgotos para a proteção da saúde pública.

Rio Negro, 19 de novembro de 2020.
Nome Legível Documento Assinatura

- -:Q i,' f_j$ .:J 1-__, li J,4/ xJj A ss /tJ ,1,Jc
tf:-1/1 }_;/ ól d021

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }